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ŞİRKƏT HAQQINDA 

BİZ KİMİK? 

AZVAPA İnformasiya Texnologiyaları 

sektorundakı ehtiyacları araş-

dırmaq, həll yolları yaratmaq və yeni 

texnologiyalar tətbiq etməklə işin 

keyfiyyətini yüksəltməyi öz vəzifəsi 

kimi qəbul edib. Dövlət və özəl 

təşkilatların proqram təminatının ilk 

əldən təmin edilməsi üçün dəqiq və 

etibarlı tərəfdaş kimi yorulmadan 

çalışır 

 

PROTİBB ERP & CRM 
LİSENZİYALI XƏSTƏXANA İDARƏETMƏ SİSTEMİ 

Beynəlxalq tibdə Hospital Information Management System (HIMS) kimi 

bilinən XMİS səhiyyənin effektivliyini artıra, iş gedişatını yaxşılaşdıra və 

xəstələrə qayğını optimallaşdıra bilmək üçün kodlaşdırılmışdır.  

Xəstənin müraciətindən başlayaraq müayinəsinə və xəstəxanadan çıxmasına 

qədər olan müddətdə bütün tibbi və maliyyə əməliyyatlarını rəqəmsal 

mühitdə icra etmək və gələcəkdə bu məlumatlardan  istifadə etmək üçün 

ProTibb kimi proqramlar istifadə edilir. Bu həm də böyük məlumatlar 

içərisindən istənilən informasiyanı asan və sürətli əldə etmək imkanı verir. 

  

AZVAPA şirkəti tərəfindən proqramlaşdırılmış ProTibb xəstəxana proqramı ilə 

xəstəxana, poliklinika, estetik və reabilitasiya mərkəzləri kimi tibbi sektorların 

avtomatlaşdırmasın təmin edə bilərsiniz. Müasir sistemli tibb mərkəzi qurmaq üçün ilk 

növbədə ProTibb kimi innovativ həll təklif edən proqramın istifadə edilməsi mütləqdir. 

Tibbi bölmələrlə yanaşı maliyyə və mühasibatlıq, arxiv, sənədləşdirmə, anbar, 

yeməkxana və digər qeyri tibbi bölmələri də Protibb-dən rahat idarə edə bilərsiniz. 



 

 

AVTOMATLAŞDIRMA 
XƏSTƏ MÜAYİNƏSİNDƏ KOORDİNASİYA VƏ MƏHSULDARLIQ 

Xəstəxana proqramı rezervasiyaların planlaşdırılması, 

pasiyent bazasının yaradılması, dərman vasitələrinin 

istifadəsinin izlənməsi və ödənişlər kimi prosesləri 

avtomatlaşdırmaqla işçilərə vaxt və resurslardan daha 

səmərəli istifadə etməyə imkan verir. 

Bu proqramlar xəstələrin xəstəlik tarixçələrini, analiz 

nəticələrini və digər mühüm məlumatları asanlıqla əldə 

etmək üçün tibb işçilərinə daha yaxşı əlaqələndirilmiş 

şəkildə işləməyə imkan yaradır. 

  

 

  

  

 

 

 

 

IT STRUKTUR 
NÖVBƏ SİSTEMİ, IP TELEFON SİSTEMLƏRİ, REKLAM PANELLƏRİ 

Proqram qeydiyyat, protokolun bütün xidmətləri, kassa, 

mənfəət təhlili, anbar, laboratoriya, radiologiya, USM, 

Endoskopoya, həkim və tibb bacısı xidmətləri, məlumat 

yedəklənməsi, rəqəmsal arxiv, direktor modulu kimi önəmli 

modul və xidmətlərlə xəstəxananızın rəqəmsal olaraq idarə 

edilməsini təmin edir. 

Tibbi avtomatlaşdırmadan əlavə  reklam, elan, kompaniya 

və ya xidmət tanıtımı kimi  rəqəmsal media yayımlama 

sistemlərimiz və proqramlarımız da mövcuddur. 

Həmçinin 7/24 saat IT dəstək xidməti göstərən mütəxəssis 

qrupumuzla 15 ildən çoxdur müştərilərimizə güvən veririk. 

  



 

 

RADİOLOGİYA 
RADİOLOGİYA VƏ LABORATORİYA MODULLARI 

Radiologiya proqramları xəstəxanalarda 

səhiyyə xidmətlərinin ayrılmaz hissəsinə 

çevrilmişdir. Xəstəxana proqramı ilə 

inteqrasiyalı işləyərək daha effektivlik 

yaradır. Bu proqramlar tibbi görüntüləmə və 

diaqnostika proseslərində təmin etdikləri 

müxtəlif üstünlükləri ilə müasir səhiyyə 

müəssisələrində mühüm rol oynayırlar. 

Radiologiya proqramları prosesləri 

avtomatlaşdırır, iş axını yaxşılaşdırır və 

işçilərin vaxtının səmərəli istifadəsini təmin 

edir. Bu da xəstəxana xərclərinin azalmasına 

səbəb olur. 

Rəqəmsal məlumatların saxlanması 

təhlükəsizlik tədbirləri ilə qorunur və 

xəstənin məxfiliyi təmin edilir. Məlumatların 

itirilməsi riski azalır və informasiya 

təhlükəsizliyi standartlarına uyğun olaraq 

qorunur. 

   
  

SÜNİ ZƏKA TƏTBİQİ 
MÜALİCƏ VƏ MÜAYİNƏNİN TƏKMİLLƏŞDİRİLMƏSİ 

Klinika proqramı müalicə protokollarına nəzarət edə, xüsusi xəstəliklər və ya vəziyyətlər üçün tövsiyə olunan ən yaxşı 

təcrübələri xatırlada və beləliklə, xəstəyə daha yaxşı qulluq göstərə bilinməsinə imkan verə bilər. 

Xəstəxanalar avtomatlaşdırma və idarəetmə proqramının təqdim etdiyi bu üstünlüklərlə daha effektiv, səmərəli və 

xəstəyə yönəlmiş səhiyyə xidmətləri göstərir. Bu proqram təminatı çox vaxt səhiyyə xidmətinin keyfiyyətini 

yaxşılaşdırarkən, işçi heyətini və resursların idarə edilməsini optimallaşdırmağa kömək edir. 

Rəqəmsal sağlıq kitabçaları, protokollar, reseptlər, radiologiya məlumatları və bu kimi digər tibbi məlumatlar 

təhlükəsiz bir şəkildə yaddaşda saxlanılır və icazəsi olmayan şəxslərdən qorunur. Beləliklə, xəstə məlumatlarının 

məxfiliyi qorunmaqla yanaşı, həm də, tibb işçiləri tərəfindən asanlıqla əldə edilməsinə  şərait yaranmış olur. 

  


